



MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2015

SUPERMERCADO ENCANTO DO PARAISO-ME

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	POTE	MERILU	ACHOCOLATADO EM PÓ 400 gr	50	R\$ 4,500	R\$ 225,00
2	PCT	PEROLA	AÇUCAR 5KG	75	R\$ 8,160	R\$ 612,00
3	KG	JF	ALHO 1KG	40	R\$ 13,860	R\$ 554,40
4	PCT	SOBERANO	ARROZ DE 5KG TIPO 1	300	R\$ 12,610	R\$ 3.783,00
5	PCT	NESTLE	AVEIA 500G	10	R\$ 2,750	R\$ 27,50
6	LATA	MARIA	AZEITE EXTRA VIRGEM DE 500ML	10	R\$ 14,750	R\$ 147,50
7	PCT	SCALA	BISCOITO DE AGUA E SAL 800G	100	R\$ 6,250	R\$ 625,00
8	PCT	BELCOCO	BISCOITO ROSQUINHA DE COCO DE 800G	100	R\$ 6,250	R\$ 625,00
9	PCT	OURO FORTE	CAFÉ 250G	400	R\$ 2,990	R\$ 1.196,00
10	KG	NIPPOBRAS	CARNE BOVINA 1ª	75	R\$ 18,670	R\$ 1.400,25
11	KG	NIPPOBRAS	CARNE BOVINA 2ª	350	R\$ 14,670	R\$ 5.134,50
12	PCT	D'GUSTE	CHOCOLATE GRANULADO 130G	20	R\$ 2,250	R\$ 45,00
13	PCT	UNICOCO	COCO RALADO SEM AÇUCAR DE 100G	20	R\$ 1,990	R\$ 39,80
14	CX	ITALAC	CREME DE LEITE 200G	20	R\$ 1,630	R\$ 32,60
15	LATA	QUERO	EXTRATO DE TOMATE DE 850G	70	R\$ 5,880	R\$ 411,60
16	KG	ACIGAL	FARINHA DE MANDIOCA	200	R\$ 4,930	R\$ 986,00
17	PCT	PACHA	FARINHA DE MILHO 500G	100	R\$ 2,460	R\$ 246,00
18	PCT	ARAGUAIA	FARINHA DE TRIGO DE 1KG	100	R\$ 3,110	R\$ 311,00
19	PCT	BRASILIA	FEIJÃO DE 1KG	350	R\$ 3,240	R\$ 1.134,00
20	PCT	FLEISCHAMANN	FERMENTO BIOLOGICO 500G	30	R\$ 12,990	R\$ 389,70
21	PCT	ROYAL	FERMENTO EM PÓ 250G	20	R\$ 4,860	R\$ 97,20
22	KG	SUPER FRANGO	FRANGO CONGELADO	400	R\$ 6,250	R\$ 2.500,00
23	PCT	PACHA	FUBA DE 1KG	100	R\$ 2,010	R\$ 201,00
24	CX	ITALAC	LEITE CONDENSADO 395G	60	R\$ 3,550	R\$ 213,00
25	GARRAFA	MENINA	LEITE DE COCO 200ML	20	R\$ 2,410	R\$ 48,20
26	CX	MANACA	LEITE INTEGRAL DE 1LT	300	R\$ 3,160	R\$ 948,00
27	KG	SUPER FRANGO	LINGUIÇA TOSCANA	100	R\$ 13,580	R\$ 1.358,00
28	PCT	REIMASSAS	MACARRAO PARAFUSO 1KG	200	R\$ 3,250	R\$ 650,00
29	POTE	SOYA	MARGARINA 1KG	100	R\$ 7,580	R\$ 758,00
30	PCT	PACHA	MILHO DE PIPOCA DE 500G	40	R\$ 2,510	R\$ 100,40
31	PCT	PACHA	MILHO PARA CANJICA AMARELO 500G	50	R\$ 1,660	R\$ 83,00
32	PCT	PACHA	MILHO PARA CANJICA BRANCO	50	R\$ 2,490	R\$ 124,50
33	KG	SADILAR	MORTADELA DE FRANGO	100	R\$ 6,250	R\$ 625,00
34	LT	VILA VELHA	OLEO DE SOJA 900ML	350	R\$ 3,290	R\$ 1.151,50
35	DUZIA	PROGRESSO	OVOS	120	R\$ 6,330	R\$ 759,60
36	PCT	GUARANI	PÃO DE FORMA 500G	150	R\$ 3,990	R\$ 598,50
37	PCT	GUARANI	PÃO DE HAMBURGUER DE 750G	100	R\$ 3,990	R\$ 399,00
38	KG	SADIA	PRESUNTO	100	R\$ 20,670	R\$ 2.067,00
39	UNID	FAZENDA	QUEIJO FRESCO	70	R\$ 15,500	R\$ 1.085,00
40	KG	BELA VISTA	QUEIJO MUSSARELA	100	R\$ 23,330	R\$ 2.333,00
41	UNID	JAO	REFRIGERANTE 2L	300	R\$ 3,990	R\$ 1.197,00
42	KG	SACOLAO	SACOLÃO(VERDURAS/LEGUMES)	500	R\$ 2,990	R\$ 1.495,00
43	PCT	SOSAL	SAL DE 1KG	50	R\$ 1,390	R\$ 69,50
44	GARRAFA	BIG FRUIT	SUCO DE ABACAXI	70	R\$ 4,090	R\$ 286,30
45	GARRAFA	BIG FRUIT	SUCO DE ACEROLA 500ML	70	R\$ 2,990	R\$ 209,30
46	GARRAFA	BIG FRUIT	SUCO DE CAJU 500ML	70	R\$ 2,660	R\$ 186,20
47	GARRAFA	BIG FRUIT	SUCO DE GOIABA 500ML	70	R\$ 3,230	R\$ 226,10
48	GARRAFA	BIG FRUIT	SUCO DE MANGA 500ML	70	R\$ 4,200	R\$ 294,00
49	GARRAFA	BIG FRUIT	SUCO DE MARACUJA 500ML	70	R\$ 5,080	R\$ 355,60
50	GARRAFA	BIG FRUIT	SUCO DE UVA 500ML	70	R\$ 3,990	R\$ 279,30
51	POTE	ARIANE	TEMPERO COMPLETO S/PIMENTA 500G	200	R\$ 3,940	R\$ 788,00
52	UNID	CASTELO	VINAGRE 750ML	20	R\$ 2,760	R\$ 55,20

R\$ 39.467,21